
Gemeente 
Albrandsiuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 131598 
Onderwerp: Bekrachtiging geheimhouding Stichting Eerstelijns Voorzieningen Portland 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 131598, 16 juli 2013; 

BESLUIT: 

De door het college opgelegde geheimhouding ten aanzien van Stichting Eerstelijns Voorzieningen Portland 
op grond van artikel 25 lid 3 Gemeentewet te bekrachtigen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 september 2013. 

De griffier, De voorzitter. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 131598 
1/1 


